
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS 
Paço Municipal: "Prof. Judith de Oliveira Garcez" 

DECRETO Nº 4.822, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2.005 
CÂMARA MUNtClPAL DO::: A·�.:· _ 

PROTOCOLO OE RECEBIMENTO DE r..•Jfl;,-irl� .. . 

NUmero .• 3-.. (.1: ......... Dala.\S..! tl.:l . .. 1 a.5: 
Horário • .l.G..-: .S<.5 ... ,, .............. ....... . . ..... . 
......................... A�.: . .i;: • .-:1<.'! •• � ••••.• 

Nomeia membro, em substituição, 
para composição do Conselho 
Municipal de Saúde de Assis. 

Responsévcl 

ÉZIO SPERA, Prefeito Municipal de Assis, Estado de São Paulo, no uso 
de suas atribuições legais e conforme o disposto na Lei Municipal nº 3.473, de 26 de 
dezembro de 1.995 e demais leis pertinentes, 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica nomeada, em substituição, como membro Suplente, representando a 
Secretaria Municipal da Educação a conselheira IRANI ALVES DOS 
SANTOS, para compor o Conselho Municipal da Saúde de Assis - Gestão 
2.005 - 2.006, nomeado através do Decreto nº 4.806, de 04 de fevereiro de 
2.005. 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam -se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, 28 de Fevereiro de 2.005. 

Secretario Municipal de G 
VAJÚNIOR 
Negócios Jurídicos 

Publicado no Departamento ministração, em 
28 de Fevereiro de 2 005 


